
Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

ŠIAULIŲ UAB „MEDICINOS 
DIAPAZONAS“ KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ „EXPRESS CARE“ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SK-LT-001 Versija: 10 

 

 

 

Lapas 1 iš 4 

 

 

„EXPRESS CARE“ PASLAUGOS 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Skubi gydytojo konsultacija 109,00 

2.  Rentgenodiagnostikos tyrimas 33,00 

3.  Ramybės elektrokardiograma (EKG) 35,00 

4.  Ausies praplovimas 32,00 

5.  Akispūdžio nustatymas 17,00 

6.  Erkės ištraukimas 17,00 

7.  Gipsavimas (1 galūnės) 39,00 

8.  Imobilizacija įtvaru (be įtvaro kainos) 32,00 

9.  Intraveninė infuzija (lašinė) 1 kartas (iki 60 min.) 32,00 

10.  Injekcija į veną 10,00 

11.  Injekcija į raumenį 10,00 

12.  Injekcija į paodį 10,00 

13.  Nago rezekcija (įaugusio nago šalinimas) 95,00 

14.  Pūlinio atvėrimas/išvalymas 75,00 

15.  Siūlų ar kabučių pašalinimas 17,00 

16.  Skiepijimo paslauga Adacel vakcina - Stabligė, difterija, kokliušas 55,00 

17.  Skiepijimo paslauga Dultavax vakcina - Difterija, Stabligė, Poliomielitas 43,00 

18.  Žaizdos užsiuvimas 45,00 

19.  Žaizdos perrišimas 17,00 

20.  Žiedo numovimas 17,00 

Laboratoriniai tyrimai 

1.  Skubios pagalbos ištyrimo programa 43,00 

Automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT) / Automatizuotas juostelinis šlapimo tyrimas 

(BŠT) / C reaktyvus baltymas (CRB) / Gliukozė / Kreatininas 

2.  Skubios pagalbos ištyrimo programa (išsami) 329,00 

Automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT) / Automatizuotas juostelinis šlapimo tyrimas 

(BŠT) / C reaktyvus baltymas (CRB) / Kalis / Natris / Chloridai / Gliukozė / Kreatininas (su GFG) 

(CITO) / Šlapalas / Aspartataminotransferazė (GOT, AST) / Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) / 

Alfa amilazė / Bilirubinas bendras / Bilirubinas tiesioginis / Bilirubinas netiesioginis / D-dimerai / 

Gamaglutamiltransferazė (GGT) / Kreatinkinazė (CK) / CK-MB kreatinkinazės širdies 

izofermentas / Laktatdehidrogenazė (LDH) / Mioglobinas / Prokalcitoninas / Šarminė fosfatazė / 

Troponinas I 

3.  Automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT) 8,00 

4.  C reaktyvus baltymas (CRB) 8,00 

5.  Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) 5,00 

6.  Aspartataminotransferazė (GOT, AST) 5,00 

7.  Gamaglutamiltransferazė (GGT) 6,00 

8.  Šarminė fosfatazė 5,00 

9.  Gliukozė (serume) 5,00 

10.  Kalis 6,00 

11.  Natris 5,00 

12.  Magnis 6,00 

13.  Chloridai 7,00 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

ŠIAULIŲ UAB „MEDICINOS 
DIAPAZONAS“ KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ „EXPRESS CARE“ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SK-LT-001 Versija: 10 

 

 

 

Lapas 2 iš 4 

 

 

14.  Pankreatinė amilazė 9,00 

15.  Lipazė 9,00 

16.  Bilirubinas bendras 5,00 

17.  Bilirubinas tiesioginis 6,00 

18.  Bilirubinas netiesioginis 6,00 

19.  Prokalcitoninas 39,00 

20.  Laktatdehidrogenazė (LDH) 8,00 

21.  CK-MB kreatinkinazės širdies izofermentas 17,00 

22.  Kreatinkinazė (CK) 8,00 

23.  NT-proBNP (natriuretinis peptidas) 39,00 

24.  Mioglobinas 27,00 

25.  D-dimerai 25,00 

26.  Troponinas I 37,00 

27.  Kreatininas (su GFG) 6,00 

28.  Šlapalas 5,00 

29.  Automatizuotas juostelinis šlapimo tyrimas (BŠT) 8,00 

30.  Streptokoko viruso diagnostinis testas 15,00 

31.  Greitasis COVID-19 antikūnų testas 16,00 

32.  Greitasis SARS-CoV2 antigeno testas (COVID-19) 25,00 

33.  Greitasis SARS-CoV2+Gripas A,B antigeno testas 32,00 

34.  Gripo A ir B viruso tyrimas (tepinėlis iš nosiaryklės) 16,00 

Laboratoriniai CITO tyrimai 

1.  Automatizuotas hematologinis (kraujo) tyrimas (BKT) (cito)  11,00 

2.  Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) (cito)  7,00 

3.  Alfa amilazė (cito)  13,00 

4.  Aspartataminotransferazė (GOT, AST) (cito)  8,00 

5.  Bilirubinas bendras (cito)  8,00 

6.  Bilirubinas netiesioginis (cito)  11,00 

7.  Bilirubinas tiesioginis (cito)  9,00 

8.  C-reaktyvus baltymas (CRB) (cito)  10,00 

9.  D-dimerai (FEU) (cito)  49,00 

10.  Gamaglutamiltransferazė (GGT) (cito)  8,00 

11.  Gliukozė (cito)  8,00 

12.  Kreatininas (su GFG) (cito) 9,00 

13.  Kreatinkinazė (CK) (cito)  11,00 

14.  CK-MB kreatinkinazės širdies izofermentas (cito)  20,00 

15.  Laktatdehidrogenazė (LDH) (cito)  13,00 

16.  Mioglobinas (cito)  32,00 

17.  Prokalcitoninas (cito)  43,00 

18.  Šarminė fosfatazė (cito)  8,00 

19.  Šlapalas (cito)  8,00 

20.  Troponinas I (cito)  49,00 

21.  Kalis (cito)  9,00 

22.  Natris (cito)  8,00 

23.  Chloridai (cito)  10,00 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

ŠIAULIŲ UAB „MEDICINOS 
DIAPAZONAS“ KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ „EXPRESS CARE“ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SK-LT-001 Versija: 10 

 

 

 

Lapas 3 iš 4 

 

 

 
ĮTVARAI / RAMENTAI * 

Nr. Prekės pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Peties alkūnės įtvaras S/2d juodas 59,00 

2.  Peties alkūnės įtvaras XS/1d juodas 59,00 

3.  Peties alkūnės įtvaras S/2d 43,00 

4.  Peties alkūnės įtvaras M/3d juodas 59,00 

5.  Peties alkūnės įtvaras M/3d 43,00 

6.  Petį imobilizuojantis įtvaras (Dezo tipo)  (Orliman) 43,00  

7.  Raktikaulių įtvaras 39,00  

8.  Plaštakos įtvaras DASSIET (u-mc) 53,00 

9.  Riešo - plaštakos įtvaras 59,00 

10.  Riešo įtvaras 23,00  

11.  Riešo įtvaras Ligaflex Pro (Thuasne) 43,00  

12.  Riešo ir nykščio įtvaras su nykštį imobilizuojančia sistema, veliūrinis (Orliman) 37,00  

13.  Riešo įtvaras su triguba imobilizavimo sistema,vėliūrinis (Orliman) 45,00  

14.  Riešo įtvaras DASSIET (u-wrist)  53,00 

15.  Alkūnės įtvaras  37,00 

16.  Alkūnės įtvaras (KP) 39,00  

17.  Čiurnos- pėdos įtvaras  53,00 

18.  Čiurnos įtvaras 33,00  

19.  Čiurnos įtvaras su plastikinėmis plokštelėmis,neopreninis (Orliman) 53,00  

20.  Stabilizuojantis čiurnos įtvaras (Orliman) 65,00  

21.  Čiurnos įtvaras DASSIET (u-ankle) 95,00 

22.  Kelio įtvaras 99,00 

23.  Kelio įtvaras su  šarnyrais 75,00  

24.  Kelio įtvaras su šoniniais sutvirtinimais 37,00  

25.  Reguliuojamo dydžio kelio įtvaras su plastikiniais lankstais ir atvira girnele, 

Actius (Orliman) 

47,00  

26.  Kelio įtvaras reguliuojamu kelio sąnario kampu (Orliman) 179,00  

27.  Imobilizuojantis kelio įtvaras (Thuasne) 79,00  

28.  Kelio įtvaras DASSIET (u-knee) 95,00 

29.  Girnelės įtvaras DASSIET (u-patella) 95,00 

30.  Nugaros įtvaras  (Orliman) 119,00  

31.  Kaklo įtvaras 29,00  

32.  Kaklo įtvaras "Filadelfija" (Timago; Herdegen) 45,00  

33.  Minkštas kaklo įtvaras (Herdegen) 14,00  

34.  Piršto įtvaras 17,00 

35.  Piršto įtvaras, plastikinis (Orliman) 10,00  

36.  Piršto įtvaras Ligaflex Finger (Thuasne) 33,00  

37.  Nykščio įtvaras (ilgas arba trumpas) DASSIET (u-thumb) 53,00 

38.  Ergodinaminis ramentas Ld., juoda sp. 43,00 

39.  Rankos laikiklis 37,00  

40.  Rankos laikiklis iš orui laidžios medžiagos (Orliman) 29,00  

41.  Pažastiniai ramentai W2010 (Thuasne), S,M,L 29,00  

42.  Alkūniniai ramentai (Thuasne) 17,00  



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

ŠIAULIŲ UAB „MEDICINOS 
DIAPAZONAS“ KLINIKOJE 

TEIKIAMŲ „EXPRESS CARE“ 
PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SK-LT-001 Versija: 10 

 

 

 

Lapas 4 iš 4 

 

 

43.  Alkūniniai ramentai vaikams (Thuasne) 53,00  

*Kainos nurodytos su 21% PVM 

 

 

PASTABA: gydytojas gydymo eigoje gali rekomenduoti skiepijimo, laboratorijos ar kitas paslaugas, kurių 

kainos yra nurodytos Šiaulių Affidea klinikos kainyne: https://affidea.lt/kainynai/ 

 

 

Kainynas taikomas nuo 2023 m. gruodžio 1 d. 

Patvirtinimas 

Parengė: Patvirtino: Patvirtinimo data: Įsakymo Nr. 

Gintarė 

Aidukienė 

Kainynų 

administratorė 

Vesta  

Krungolcienė 

Pardavimų  

ir rinkodaros 

direktorė 

2023 m. lapkričio 28 d. SK-2023/10 

 

https://affidea.lt/kainynai/

